



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านหนองแขงไปบ้านวังปลาโต กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้าง ช้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบอบต.วังใหม่ กำหนด จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่ ที่ ๒๘๓ / ๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ได้กำหนดพิจารณาและเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านหนองแขงไปบ้านวังปลาโต กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้าง ช้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบอบต.วังใหม่กำหนด จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๙๙๔,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดมหาสารคาม จึงประกาศใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านหนองแขงไปบ้านวังปลาโต กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้าง ช้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบอบต.วังใหม่กำหนด จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็นเงิน ๙๖๕,๕๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

(นายเดชณรงค์ โรมสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านหนองแขงไปบ้านวังปลาโต

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๔,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านหนองแขงไปบ้านวังปลาโต กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้าง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบอบต.วังใหม่ กำหนด

๕. ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๙๖๕,๕๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๖. ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาว อัครา วิชาพูล

๗.๒ นางสาวจุฑารัตน์ โกพิมาย

๗.๓ นายพงษ์ธร กางสำโรง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านหนองแขง หมู่ที่ 2 ไปบ้านวังปลาโด

สถานที่ เส้นทางจากบ้านหนองแขงไปบ้านวังปลาโด

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 5 เมตร. ยาว 350 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบ อบต.วังใหม่ ประมาณราคาเมื่อ13 พฤศจิกายน 2567.....

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/ หน่วย×F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง									
	งานปรับระดับพื้นทาง	ตร.ม.	1,750	5.00	8,750.00	1.3642	6.82	11,936.75		
	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	88	450	39,600.00	1.3642	613.89	54,022.32		
	เหล็กตะแกรงหนา 4 มม. Ø20×20 มม	ตรม.	1,750	43.5	76,125.00	1.3642	59.34	103,849.73		
	คอนกรีต 1:2:4 240 /Ksc	ลบ.ม.	263	1,960	515,480.00	1.3642	2,673.83	703,217.82		
	ท่อ คลส. Ø 0.30 × 1.00 เมตร	ท่อน			-		-	-		
	งานเหล็กเสริม				-		-	-		
	เหล็ก contraction SR 24 Ø 15 มม.	เส้น	19	383	7,277.00	1.3642	522.49	9,927.28		
	เหล็ก LongitudinalSD 30 Ø 16 มม	เส้น	35	386	13,510.00	1.3642	526.58	18,430.34		
	เหล็ก Expansion SR 24 Ø 19 มม.	เส้น	2	605	1,210.00	1.3642	825.34	1,650.68		
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	30	49	1,470.00	1.3642	66.85	2,005.37		
	แอสฟัลต์	ลิตร	40	75	3,000.00	1.3642	102.32	4,092.60		
	งานไม้แบบ	ตร.ม.	105	306	32,130.00	1.3642	417.45	43,831.75		
	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	53	140	7,420.00	1.3642	190.99	10,122.36		
	จ่ายล่วงหน้า 0%		ROAD WORKS			705,972.00	1.3642	TOTAL	963,087.00	
	เงินประกันผลงานหัก 0%		ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ						2,500.00	
ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		ราคาก่อสร้าง						965,587.00		
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		ปรับลดเหลือ						965,500.00		
(เก้าแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)										

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาวอชรา วิชากุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวจุฑารัตน์ โกพิมาย)

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นายพงษ์ธร กางสำโรง)